CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA.

Rua Humaitá, 1167 Centro - PARX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba w  SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao atleta GABRIEL KUSTOR BIZETTO, por sua vitória no 39°

Campeonato Paulista, campeão invicto braço esquerdo e direito na categoria 80kg.

Gabriel Kustor é um cidadão indaiatubano que já foi 8 vezes Campeão

Brasileiro, 5 vezes Campeão Paulista, 2 vezes Campeão Sul-Americano, Campeão

Arnold Ciassic South America Challenge. Obrigado Gabriel por nos representar no

Brasil e no mundo, lndaiatuba sente muito orgulho de você.

Sala das Sessões. aos 07 de maio de 2018.

Arthur Machado Spíndola

•Vereador

1

PROT-CMI 956/2018
08/05/2018 - 09:51

PROT-CMI 956/2018
08/05/2018 - 09:51
MOC 92/2018